
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2018 г.                                 № 28/179     
Алапаевск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней на дополнительных выборах депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу Свердловская область –

Серовский одномандатный избирательный округ № 174,
08 сентября 2019 года 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации», Порядком изготовления и использования специальных знаков

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных

выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным

округам,  утвержденным  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  24  мая  2017  г.  №  83/719-7,  и

постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской

Федерации  от  17  июня  2019  №  205/1568-7  «О  количестве,  сроках

изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на дополнительных выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  седьмого  созыва  по  одномандатным  избирательным  округам

8 сентября  2019  года»,  Алапаевская  районная  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Распределение по участковым избирательным комиссиям

специальных  знаков  (марок)  для  избирательных  бюллетеней  на



2

дополнительных  выборах  депутата  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  седьмого  созыва  по одномандатному

избирательному округу Свердловская  область -  Серовский одномандатный

избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года (далее

также – марки) в количестве 4500 штук (прилагается).

2.  Передать  специальные  знаки  (марки) по  акту  участковым

избирательным   комиссиям  избирательных  участков  Махнёвского

муниципального  образования  на  дополнительных  выборах  депутата

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

седьмого  созыва  по одномандатному избирательному округу  Свердловская

область  -  Серовский  одномандатный  избирательный  округ  №  174,

назначенных на 08 сентября 2019 года не позднее 06 сентября 2019 года.

3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на

сайте Комиссии.

4.  Контроль  выполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии        Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение 
к решению Алапаевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии 
от 25 августа 2019 года № 28/179

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на на
дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область - Серовский
одномандатный избирательный округ № 174, 

по количеству и номерам  в участковые избирательные комиссии

№ 
п/п

Наименование территориальной
избирательной комиссии

Всего
специальн
ых знаков

(марок)

Всего
листов

с № по № часть листа

1 Участковая избирательная 
комиссия № 38

330 6,6 24645 24650 24651 (30)

2 Участковая избирательная 
комиссия № 39

290 5,8 24652 24656
24651 (20)
24657 (20)

3 Участковая избирательная 
комиссия № 40

370 7,4 24658 24664 24657 (20)

4 Участковая избирательная 
комиссия № 41

450 9 24665 24673

5 Участковая избирательная 
комиссия № 42

420 8,4 24674 24681
24657 (10)
24682 (10)

6 Участковая избирательная 
комиссия № 43

410 8,2 24683 24690 24682 (10)

7 Участковая избирательная 
комиссия № 44

110 2,2 24691 24692 24682 (10)



4

8 Участковая избирательная 
комиссия № 45

60 1,2 24693 24693 24682 (10)

9 Участковая избирательная 
комиссия № 46

130 2,6 24694 24695
24682 (10)
24696 (20)

10 Участковая избирательная 
комиссия № 47

120 2,2 24697 24698
24696 (10)
24703 (10)

11 Участковая избирательная 
комиссия № 48

230 4,6 24699 24702
24696 (20)
24703 (10)

12 Участковая избирательная 
комиссия № 49

50 1 24704 24704 -

13 Участковая избирательная 
комиссия № 50

170 3,4 24705 24707 24703 (20)

14 Участковая избирательная 
комиссия № 51

150 3 24708 24710 -

15 Участковая избирательная 
комиссия № 52

300 6 24711 24716 -

16 Резерв Алапаевской районной 
территориальной  
избирательной комиссии

910 18,4 24717 24734 24703 (10)

Итого: 4500 90 24645 24734


